

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Наманган вилояти ҳокимлиги
**Ягона буюртмачи инжиниринг
 компанияси директори**



_____ Д. Матмусаев.

2022 йил “___” _____

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ:

Қорақалпоғистон Республикаси Қораузак тумани Қутли макан, Ата макан, Қуралпа ва Есим ОФЙ ҳудудидларида янги қурилган 60 ва 120 ўринли мактабгача таълим ташкилотини жихозлаш ЛОТ-5.

Т/р	Асосий маълумотлар ва талаблар номи	Бажарувчи
1	Объектнинг номи.	Қорақалпоғистон Республикаси Қораузак тумани Қутли макан, Ата макан, Қуралпа ва Есим ОФЙ ҳудудидларида янги қурилган 60 ва 120 ўринли мактабгача таълим ташкилотини жихозлаш ЛОТ-5
2	Объектнинг жойлашган жойи.	Қорақалпоғистон Республикаси Қораузак тумани Қутли макан, Ата макан, Қуралпа ва Есим ОФЙ
3	Асос.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2022 йил 24-24 феврал кунлари Қорақалпоғистон Республикасига ташрифи давомида берилган топшириқлар бўйича 16-сонли йиғилиш баёни.
4	Буюртмачи	Наманган вилоят ҳокимлигининг Ягона буюртмачи Инжиниринг Компанияси
5	Буюртмачи манзили	Наманган шаҳар, А. Темур кўчаси, 105-уй
6	Иштирокчилар учун талаблар	Қорақалпоғистон Республикаси Қораузак тумани Қутли макан, Ата макан, Қуралпа ва Есим ОФЙ ҳудудидларида янги қурилган 60 ва 120 ўринли мактабгача таълим ташкилотини жихозлаш ЛОТ-5
7	Харид режа жадвали	2022 у. 2-квартал
8	Танлов ўтказиш оyi	июл
9	Танловнинг энг юқори қиймати (ҚҚС) билан.	26 865 285 сум ҚҚС билан.
10	Молиялаштириш манбаи.	Маҳаллий бюджет
11	Маҳсулот ва хизматлар етказиб бериш манзили шакли.	Қорақалпоғистон Республикаси Қораузак тумани Қутли макан, Ата макан, Қуралпа ва Есим ОФЙ
12	Маҳсулот ва хизматларни бажариш муддати	30 кун
13	Таклифларни тақдим қилиш муддатитаклифларни тақдим қилиш тартиби ва шакли	Ўзбекистон Республикаси қонунида кўрсатилган тартибга асосан
14	Таклифларни тақдим қилиш муддати	(5 иш кунидан кам бўлмаган муддатда)



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қорақалпоғистон Республикаси

230100 No'kis qalasi, G'a'rebsizlik ko'shesi, 59A u'y, Tel.+99861 2227436 Faks:+998612227365 E-mail:expertiza.rk@mail.ru. www.expertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: IBRAGIMOV MAXSETBAY JALGASBAEVICH

Sana: 21-06-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 47717

Obyekt nomi «Qoraqalpog'iston Respublikasi Qorauzak tumani "Quralpa" OFY xududida yangi qurilgan 60 o'rinli maktabgacha ta'lim tashkilotini jihozlash" ob'ekti ishchi loyiha hujjatlariga tayyorlangan»

Buyurtmachi - Namangan viloyati Yagona buyurtmachi xizmati "Injining kompaniya" si.

Bosh loyihachi - "BINO INSHOOT LOYIHA XIZMATI" MChJ

Litsenziya AL-000142-son, 07.08.2019 yil Qurilish vazirligi tomonidan berilgan.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan.

Bosh pudratchi - tanlovga asosan aniqlanadi.

Qurilish turi jixozlash

Murojaat raqami: № 45409

1. Loyihalash uchun asos

- O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 23-24 fevral kunlari Qoraqalpog'iston Respublikasiga tashrifi davomida berilgan topshiriqlar va 25 fevral kuni o'tkazilgan 16-sonli yig'ilish bayoni.
- 2022 yilda Namangan viloyati Yagona buyurtmachi xizmati "Injining kompaniya" si tomonidan tasdiqlangan va Qoraqalpog'iston Respublikasi Maktabgacha ta'lim vazirligi bilan kelishilgan loyihalash topshirig'i.
- 2022 yil Namangan viloyati hokimi tomonidan tasdiqlangan chora-tadbirlar rejasi.
- Loyiha va tadqiqot ishlari uchun 2022 yil tuzilgan №3/I sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- "Ishchi loyiha"ni ishlab chiqish bosqichidagi loyiha-smeta hujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Bosh reja yechimlari.

- Loyiha bosh rejasiga ko'ra bino Qorauzak tumani "Quralpa" OFY xududida joylashgan.

Asosiy loyiha yechimlari.

- Ishchi loyiha - smeta hujjatlariga Qorauzak tumani "Quralpa" OFY xududida 60 o'rinli MTT binosini jihozlash ishlarini bajarish belgilangan.

Mavjud bino ikki blokdan tashkil qilib asosiy va xujalik bloki. Asosiy bino 2 qavatli va xujalik bloki bir qavatli tarxi buyicha to'g'ri burchak shaklida, o'qlar bo'yicha o'lchami 13,3x15,6 metr. Loyiha bo'yicha 1-qavatda- tambur, xoll, koridor, lestnitsa, qobulxona, grux yotoqxonasi, sanuzel, meditsina xonasi.

2-qavat-xoll, lestnitsa, metodist kabinet, mudira xonasi, qabulxona, grux yotoqxonasi, sanuzel.

Xo'jalik bloki kirish o'lagi, koridor, kir yuvish xonasi, sanuzel, ovqatlanish zali, idishlarni yuvish joyi, oshxona, quruq oziq-ovqat saqlash xonasi.

Ishchi loyiha bo'yicha asosiy binoga xodimlar va bolalar gruxlari uchun: Kompyuter, shkaf, stol, stul, bolalar stol-stullari, kitob javoni, televizor, ikki urindiqli krovat, matras, yostiqlar v.b. jixozlar bilan jixozlash belgilangan.

Xo'jalik blokida oshxona va kir yuvish uchun zarur bulagan buyumlar va jixolar bilan jixozlash belgilangan: Muzlatgich, kir yuvish mashinasi, elektr plitasi, stol, elektr suv isitish qozoni, utyug v.b. nazarda tutilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Buyurtmachi loyiha xujjatlarini tastiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

6. Ekspertiza natijalari.

Ekspertiza natijalariga ko'ra qo'shimcha qiymat solig'i (QQS) va buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz 227 190,013 ming so'm miqdorida taqdim etilgan loyiha qiymati o'zgarishsiz qoldirildi. Xususan:

Asbob-uskunalar: 197 556,533 ming so'm.

QQS: 29 633,480 ming so'm.

Bundan tashqari buyurtmachining boshqa xarajatlari: 9 087,601 ming so'm.

Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi loyiha xujjatlarini tastiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2021 yil 17 sentabridagi 579-sonli qarorining 3-bop 29 bandiga muvofiq "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaxarsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumatlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlariga buyurtmachi xamda loyiha tashkiloti javobgardir".

7. Xulosalar.

Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda, barcha me'yor talablari bajarilishi va buyurtmachi tomonidan ob'ektning qurilish materiallar, asbob-uskunalari qiymatlarini va ishlar hajmini maqullash sharti bilan "Qoraqalpog'iston Respublikasi Qorauzak tumani "Quralpa" OFY xududida yangi qurilgan 60 o'rinli maktabgacha ta'lim tashkilotini jihozlash" ob'ektining ishchi loyiha hujjatlari kelgusida ko'rib chiqilishi va tasdiqlanishi uchun tavsiya etiladi. Tavsiya qilingan ob'ekt qiymati pudratchi shartnomasiga asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: SERIMBETOV RUSLAN KENGESBAEVICH

Қорақалпоғистон Республикаси Қораузақ тумани Қутли мақан, Ата мақан,
Қуралпа ва Есим ОФЙ ҳудудидлариди янги қурилган 60 ва 120 ўринли
мақтабгача таълим ташкилотини жиҳозлаш ЛОТ-5.

№	Маъсулот тури	Бирлик	миқдор
1	Кухонные ножи 20-25см	Шт	40
2	МИСКИ И ТАЗЫ: МИСКА НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ, ДИАМЕТР 60СМ 20Л, МИСКА НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ, ДИАМЕТР 50СМ 15Л, МИСКА НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ, 28СМ, 3Л, ТАЗ 6Л НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ, ДИАМЕТР 40СМ, 6Л, ТАЗ 5Л НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ, ДИАМЕТР 36СМ, 5Л	Шт	5
3	Вилка 16см	Шт	300
4	Ложка 16см	Шт	300
5	Бидон для воды 40 л	Шт	8
6	Кастрюли (40 литр)	Шт	21
	Всего		